2015年萧县农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划
教

师

协

议

书
萧县教育体育局

                      2015年8月28日

2015年萧县农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划教师协议书
聘用方：  萧县教育体育局  （以下简称甲方）
受聘方：                  （以下简称乙方）
    甲方根据所属学校缺编情况和《安徽省“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”实施方案》的有关规定，设定“特岗计划”教师岗位。
乙方自愿报名申请受聘“特岗计划”教师岗位，经考试考核、体检合格，报经省教育、财政、人社、编制等部门审核确认后，甲方聘用乙方为安徽省“特岗计划”教师，聘期3年。
为明确甲、乙双方的权利和义务，双方就相关事项签订如下协议。
第一条  甲方权利
1.乙方试用期为半年，考核不合格者，甲方有权单方中止协议。
2.乙方服务期间因违反法律政策规定造成恶劣影响的，或严重违反协议约定，或因其它情况致使本协议无法履行的，甲方有权中止协议，乙方不再享有本协议书第三条约定的各项权利。
3.在乙方申请相应政策支持时，甲方有权要求其提供相关政策依据或证明。
第二条  甲方义务
1.落实国家和省对“特岗计划”教师待遇的有关规定，并为乙方创造必要的食宿条件，保证乙方正常生活和工作。
2.对乙方报到前的相关事项给予指导和帮助。
3.根据“特岗计划”实施的要求，负责乙方聘用期间日常管理和考核，并给予相应指导和帮助。
4.乙方3年服务期满后、3年连续考核合格且本人自愿继续留在当地农村学校任教的，由甲方负责协调落实教师工作岗位，按照有关规定在核定的县（区）教职工编制总额内办理入编、工资统发等手续。
5.免费管理乙方服务期内人事档案。
第三条  乙方权利
1.聘用期间，执行国家统一规定的教师工资标准；并享受当地义务教育学校同等条件公办教师的绩效工资待遇。
2.聘用期间，在职称评聘、评优评先、年度考核等方面与当地公办教师同等对待，并享受与当地公办教师同等的社会保障待遇。
3.服务期满并经考核合格，本人自愿继续留在当地农村学校任教的，按规定办理入编、工资统发手续，并享受当地公办教师同等待遇。
第四条  乙方义务
1.保证本人确系自愿申请“特岗计划”教师岗位，保证本人填报的相关信息及所提供资料的真实性。
2.按照要求的时间和地点报到，除不可抗力因素，不以任何理由拖延。
3.服务期间，自觉遵守国家法律法规，遵守服务的设岗县级教育主管部门和任教学校的各项规章制度，自觉接受服务的设岗县级教育主管部门和任教学校的管理和考核，注重品德修养，遵守教师职业道德，加强专业能力锻炼，提高工作实绩，坚持廉洁自律，爱岗敬业，尽职尽责，努力服务基层农村教育。除不可抗力因素并提出申请，并经甲方同意外，不得单方中止协议。
4.服务期满，若不愿继续留在当地学校任教，应保证与学校做好工作交接。
第五条  乙方的体检表、个人简历、考试成绩和身份证复印件作为本协议书附件。
第六条  本协议书一式两份，具同等法律效力，双方各持一份，自双方签字、盖章后生效。
第七条：甲乙双方可协商约定其他内容（不能与上述条款相抵触）：
_________________________________________________________________________________________。
甲方法定代表人签名：__________

甲方单位盖章                  乙方签名
签章时间: 2015年8月28日  签字时间:2015年8月28日

1
1